

Referat

Perioden 2022-2024

Møte nr: 019

Styre: Seksjonsstyret Sportsdans

Dato: 11.03.2024

Tidspunkt: KL 19:15 - 21

Sted: Teams

Innkalling: Jan Tore Jacobsen (JT), Hilde Kristiansen (HK), Johnny Olesen (JO), Andreas Trondal (AT), Inger-Lise Husebø Lenning (IL), Frøydis Vangsnes (FV)

Frafall: Siv Fjellmo-Grøndahl (SF), Halvor Owren (Admin)

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Kommentarer:
	1 Åpning- Jan Tore <ul style="list-style-type: none">Godkjenning av innkalling og referat 018 [STEMMESAK]Saker til eventuelt.Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten	Vedtak: behov for tilføyelser i referat 018, godkjennes digitalt
	2 Representasjonsuttak - for protokoll fra styreveggen	
SAK 164_22/24	UTTAK VM PD LATIN 1. par - Petter Engan & Kine Mardal (HILL) - ranket som nr 7 på WDSF liste PD LAT 2.par- Lars Olav Eltervaag & Vivian Zigouri (NJS) - ikke ranket på WDSF World Ranking lista uttaksdato Top 50 på WDSF World Ranking i klassen/grenen det skal representeres i uttaksdato kvalifiserer for reisestøtte - 1 av parene oppfyller dette kriteriet. Uttaket er gjort basert på gjeldende uttaksregler per 28.02.2022	Vedtak: Vedtatt
SAK 165_22/24	UTTAK EM STD VOKSEN 1.par: Jonas Alexander Pettersen & Kristy Puusepp (TDK) - ranket som nr. 28 i WDSF rankingliste STD Voksen 2.par: Sebastian Skårslette Trondal & Marte Ramstad (Nidaros) - ikke ranket på WDSF rankingliste STD Voksen	Vedtak: Vedtatt

	<p>Reserve: Mathias Nyborg & Pola Ostrowska (TDK) - ikke ranket på WDSF rankingliste STD Voksen</p> <p>Top 50 på WDSF World Ranking i klassen/grenen det skal representeres i pr. uttaksdato kvalifiserer for reisestøtte - Kun 1 av parene oppfyller dette kriteriet. Uttaket er gjort basert på gjeldende uttaksregler per 28.02.2022.</p>	
SAK 166_22/24	<p>UTTAK VM LAT Jnr II 2024</p> <p>1.par Julian Bloch Holmvik - Karoline Husebø Lenning (NJS) - ikke ranket på WDSF rankingliste LAT Jnr II</p> <p>Top 50 på WDSF World Ranking i klassen/grenen det skal representeres i pr. uttaksdato kvalifiserer for reisestøtte - Paret oppfyller ikke dette kriteriet. Uttaket er gjort basert på gjeldende uttaksregler per 28.02.2022.</p>	Vedtak: Vedtatt
SAK 167_22/24	<p>UTTAK VM STD Ungdom 2024</p> <p>1.par Even Hansen Ugelstad - Austeja Pilotaitte (DDC) - ikke ranket på WDSF rankingliste STD Ungdom</p> <p>2.par Anders Einarsen Skulstad - Oda Walde (NJS) - ikke ranket på WDSF rankingliste STD Ungdom</p> <p>Reserve: Magnus Holte & Ingrid Holte (LSK) - ikke ranket på WDSF rankingliste STD Ungdom</p> <p>Top 50 på WDSF World Ranking i klassen/grenen det skal representeres i pr. uttaksdato kvalifiserer for reisestøtte - Ingen av parene oppfyller dette kriteriet. Uttaket er gjort basert på gjeldende uttaksregler per 28.02.2022.</p>	Vedtak: Vedtatt
SAK 168_22/24	<p>UTTAK WC PD LAT</p> <p>1.par Petter Engan & Kine Mardal (Hill) - ranket som nr 7 på WDSF PD Latin</p> <p>2.par Lars Olav Eltervaag & Vivian Zygori (NJS) - ikke ranket på WDSF PD latin</p> <p>WC og EC kvalifiserer ikke til reisestøtte per gjeldende uttaksregler per 28.02.2022</p>	Vedtak: Vedtatt
	<p>3 Digitale styrevedtak - for protokoll fra styreveggen</p> <ul style="list-style-type: none">Ingen	

	<p>4 Oppdatering (WDSF, NIF, ND, Regionene, Strategiplan)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppsigelse Admin En av de ansatte i administrasjonen har sagt opp sitt verv. 	
	<p>5 Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ingen 	
SAK 170_22/24	<p>REPRESENTASJONS UTTAK 2024 [EVALURINGSSAK]</p> <p>SAK: Mail mottatt 04/03/2024 Fra Sverre Fjellstad & Ronja Østensvik, Torshov Danseklubb som ikke ønsker rankes i uttaksrankingen for uttak til WDSF EM og VM, kun Norgesserierankingen for 2024.</p>	<p>Vedtak: etter parets eget ønske fjernes de fra uttaksrankingen i Norges Danseforbund for 2024.</p>
SAK 171_22/24	<p>PROSESSER OPPFØLGING AV HD RAPPORTER [EVALUERINGSSAK]</p> <p>SAK: Det er ulikt hvordan den enkelte HD rapporterer og de ulike brudd blir behandlet. Det bør derfor innføres en prosess på hvordan dette skal best behandles og følges opp.</p> <p>Forslag til prosess ved brudd på konkurransereglement: HD ber speaker kalle opp representant for klubb til danser det gjelder for orientering. Unngå å benytte danser/par nummer når det kalles opp for å unngå stress for par/danser under konkurransen. Representant for klubb må vurdere om informasjon om regelbrudd skal kommuniseres direkte til par/danser eller via trener/foresatt. Formidling anbefales til etter konkurransens slutt.</p>	<p>Vedtak: Seksjonsstyret representant og leder av Dommerkomiteen oppdaterer komiteen av avgjørelsen. Komiteen har ansvar for å meddele den vedtatte prosessen til alle engasjerte Hoveddommere for nasjonale- og regionalekonkurranser.</p>
SAK 172_22/24	<p>SEKSJONSMØTE TINGHELGEN 2024 [STEMMESAK]</p> <p>SAK: Siste Seksjonsmøte før Tinghelgen er planlagt onsdag 5 juni digitalt, det er kommet forespørsel fra Seksjonsmedlemmer ang degning av utgifter Tinghelgen. Forslag å flytte møte 022 til fredag 7 juni</p>	<p>Vedtak: vedtatt å flytte møtet til fysisk i forbindelse med Tinghelg</p>

	eller tidlig morgen 8 juni in-person slik at Seksjonsmedlemmene kan delta på Medlemsmøtet lørdag. Tinget dekkes ikke.	
	12 Eventuelt	
SAK 172_22/24	<p>Mail med høringsnotat mottatt fra ND v/generalsekretær [EVALUREINGSSAK]</p> <p>Høringsnotat gjelder prosedyre for valg av styremedlemmer til HS, og to forslag til ulike alternativer. Svarfrist er svært kort for klubbene å kunne sette seg inn i endringene og alternativene de er presentert med.</p> <p>Forslag:</p> <ol style="list-style-type: none">1. be om forlenget svarfrist på henvendelse om endring.2. Kalle inn klubbene i Sportsdans til møte for å bidra med innsikt i de ulike alternativene. <p>Vedtak: Seksjonstyret løfter saken på kommende kvartalsmøte med Regionene. Leder sender inn en sak til HS som ber om utsettelse av fristen på bakgrunn av offentlige fridager, nye klubbstyrer i alle seksjoner og meget kort svarfrist i en sak som vil påvirke den enkelte seksjons medlemmers styrings frihet for sin gren.</p>	Vedtak: vedtatt
SAK 173_22/24	<p>Økonomi i sportsdans [STEMMESAK]</p> <p>Dommerkomiteen melder om utfordringer med å få dekket utgiftene til å innhente dommere til alle NS og NM gjennom året med dagens rammer. Det er nødvendig å stramme inn på unødvendige kostnader. Det er besluttet å kutte utgifter ved å ta bort mulighet for dekket hotellovernatting for lokale dommere for å redusere kostnader.</p> <p>Det er behov for å vurdere ytterligere tiltak for kostnadsreduering. Sportsdans har høye kostnader med innhenting av dommere til alle nasjonale konkurranser, men særlig NM med dagens krav til 10 dommere i tillegg til HD.</p>	Vedtak: vedtatt

	<p>Vedtak: Basert på de økonomiske begrensingene Seksjonen har, og vi ønsker ikke å øke utgifter for arrangørklubb eller dansere vil dommerpanelet til NM reduseres til 8 dommere + HD. Dommerpanelet skal ha majoritet utenlandske dommere.</p> <p>For 2024 skal dommerpanelet bestå av 5 utenlandske og 3 norske dommere grunnet høye reisekostnader tilknyttet arrangørsted.</p>	
	<p>Møtet avsluttet 20:37</p>	